



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/1176/ODOP_OddD/PŠ

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jiří Toman
Ulice [redacted]
Město [redacted]
PSČ [redacted]
Vyřizuje
Telefon
IČ 12540731
DIČ CZ5812120380

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Pavla Šafránková

00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě Smlouvy o dílo ze dne 31.7.2012 objednááme opravu nemotoristické komunikace v Praze 14, v ul. Hodějovská, dle cenové nabídky v příloze.	2170159,68
			2170159,68

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného provedení.



DIČ: CZ5812120380

SOUHLASU A PŘÍJEM
3.10.2018

Podrobnosti platby

§ 2219, pol. 5171, 0 310, UZ 081

31.10.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková
Vedoucí ODOP [redacted]

Datum 21.09.2018
Zpráva
Doprava

SOUHLAS

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 2170159,68 Kč

-2 10. 2018

-2 10. 2018

Cenová nabídka na "havarijní opravu komunikace, Praha 14"

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
chodník Hodějovská					
1.	výkop tř.4 sucho do 1000 m3	m3	528,00	295,00	155 760,00 Kč
2.	příplatek za lepivost horn. 4	m3	264,00	65,00	17 160,00 Kč
3.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	528,00	269,00	142 032,00 Kč
4.	Příplatek k vodor. přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 920,00	31,50	249 480,00 Kč
5.	Uložení sypaniny z hornin soudržných na skládce	m3	528,00	21,30	11 246,40 Kč
6.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	528,00	250,00	132 000,00 Kč
7.	rozprostření ŠD 0-63 mm se zhutněním tl. 25cm	m2	880,00	199,00	175 120,00 Kč
8.	rozprostření ŠD 0-32 mm se zhutněním tl. 25 cm	m2	880,00	199,00	175 120,00 Kč
9.	osazení chodníkového obrubníku METRA 10 do betonu s opěrrou	m2	220,00	272,00	59 840,00 Kč
10.	chodníkový obrubník METRA 10 dodání vč.dopravy	m2	220,00	95,00	20 900,00 Kč
11.	pokládka asfaltobetonu OKH tl. 5 cm	m2	660,00	330,00	217 800,00 Kč
12.	pokládka asfaltobetonu ABS tl. 5 cm	m2	660,00	353,00	232 980,00 Kč
13.	řezání živичného krytu tl. 10 cm	bm	220,00	121,00	26 620,00 Kč
14.	profrézování pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou záplivkou	bm	220,00	67,00	14 740,00 Kč
15.	geodetické práce	ks	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
16.	terénní úpravy vč.oseťi	m2	220,00	95,00	20 900,00 Kč
17.	přesun hmot, pozemní komunikace	t	1 838,00	69,00	126 822,00 Kč

fakturováno bude dle skutečně provedených prací

Celková cena bez DPH	Kč	1 793 520,40 Kč
DPH	% 21,00	376 639,30 Kč
Celková cena	Kč	2 170 159,70 Kč

V Praze dne:12.9.2018

Toman Jiří - majitel

